
 

Lumezzane, 08 aprile 2019 
 

DETERMINA N. 59  
 

ALBO-ATTI 

ATTIVITA’ : A 05 Visite e Viaggi      

OGGETTO:    richiesta trasporto alunni scuola Infanzia Parco “Suor Cornelia Bossini - Lumezzane  

   
CIG:Z1627EFC79 

 

 

Codice Univoco Ufficio: UFYO71(O=lettera) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 VISTO  Il Regolamento di contabilità D.I. n. 129/2018; 

 VISTO  Il DL.vo n. 50/2016  “Codice degli appalti” ; 

 ACCERTATA la necessità di garantire il trasporto  - come inserito nel programma delle Visite e 

Viaggi di Istruzione 2018/19 

 Considerato che a seguito dei cambiamenti di  programmazione didattica, la durata della visita al 

Parco avrà una durata superiore rispetto a quanto richiesto nel prospetto allegato alla negoziazione 

che ha visto la Ditta Autoservizi la Valle assegnataria dell’ appalto; nella quale si chiedeva l’utilizzo 

dei pullman non antecedenti al 2010.  

 Visto che la Ditta Autoservizi La Valle non può garantire il servizio con pullman antecedenti il 2010 

in quanto già presi accordi con altre Istituzioni  

 VISTA   la disponibilità di bilancio 

 RITENUTO  di procedere in merito 

 

DETERMINA 

 Di procedere mediante affidamento in economia-affidamento diretto alla richiesta utilizzo pullman 

per il trasporto alunni Infanzia per il giorno 3 maggio dalle ore 9,30 alle ore 14,30 con utilizzo di 

pullman in regola con l’assicurazione e come da normativa vigente . 

 Di selezionare gli operatori economici mediante: 
o Mercato libero 

 
Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di  €. 120,00 da imputare all’attività A 

05 Visite e Viaggi del programma Annuale 2019, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

per Il Dirigente Scolastico Reggente 

Zoli Mauro 

Il Collaboratore Vicario 
Docente Elisabetta Moretti 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3, c. 2, D. Lgs. n. 39/1993) 

 Ministero del l ’ istruzione,  dell ’univers ità  e  del la  r icerca  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "POLO EST"  
Via Montini, 100 – 25065 LUMEZZANE S.A. – BS - 

Tel: 030 827300 – 030.8921185 - Fax: 030 826731 
E-mail: bsic83200r@istruzione.it 

Posta Elettronica Certificata: bsic83200r@pec.istruzione.it 
Sito: http://www.icspoloestlumezzane.edu.it 

C.M. BSIC83200R - C.F. 83003010176  




